
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    897
    460
    460

Ostrov u Macochy Blansko
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jaromír Krbeček                              62        2.           164
 2.     Jarmila Krbečková                            61        7.           142
 3.     Ján Gajdošík                                 46        8.           135
 4.     Ondřej Strava                                36        3.           130

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ondřej Hudec                                 40        1.           358
 2.     Zdeněk Vašíček                               46       13.           312
 3.     Ivo Ambrož                                   53        2.           306
 4.     Martin Nippert                               49        4.           303
 5.     Jiří Pernica                                 38        3.           294
 6.     Eva Kalová                                   47        5.           287
 7.     Michal Horský                                49        6.           269
 8.     Kateřina Reková                              21        7.           230
 9.     Ferdinand Zouhar                             73        8.           241
10.     Petr Novotný                                 45        9.           255
11.     Jaromír Tejkal                               65       10.           251

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Miroslav Bláha                               41       11.           130
 2.     Zdeňka Svobodová                             67        1.           129
 3.     Karel Lavický                                48        6.           129
 4.     František Nejezchleb                         59        4.            90
 5.     Jana Škaroupková                             40        5.            80
 6.     Jaromír Tejkal                               28        9.           117
 7.     Petr Škaroupka                               45       10.            96
 8.     Zdeněk Svoboda                               44       12.           124
 9.     Kamil Grim                                   39       13.            99
10.     Milan Sáňka                                  59       14.            83
11.     Jaroslav Sedlák                              66       15.           111

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Sabina Nejezchlebová                         28       11.           230

582182 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Lucie Zítková                                37       12.           252
 3.     Markéta Kupková                              33       14.           234
 4.     Lukáš Pernica                                26       15.           233

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1759, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Svobodová                                 129
              2.    Jaromír Krbeček                                  164
              3.    Ondřej Strava                                    130
              4.    František Nejezchleb                              90
              5.    Jana Škaroupková                                  80
              6.    Karel Lavický                                    129
              7.    Jarmila Krbečková                                142
              8.    Ján Gajdošík                                     135
              9.    Jaromír Tejkal                                   117
             10.    Petr Škaroupka                                    96
             11.    Miroslav Bláha                                   130
             12.    Zdeněk Svoboda                                   124
             13.    Kamil Grim                                        99
             14.    Milan Sáňka                                       83
             15.    Jaroslav Sedlák                                  111

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4055, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Hudec                                     358
              2.    Ivo Ambrož                                       306
              3.    Jiří Pernica                                     294
              4.    Martin Nippert                                   303
              5.    Eva Kalová                                       287
              6.    Michal Horský                                    269
              7.    Kateřina Reková                                  230
              8.    Ferdinand Zouhar                                 241
              9.    Petr Novotný                                     255
             10.    Jaromír Tejkal                                   251
             11.    Sabina Nejezchlebová                             230
             12.    Lucie Zítková                                    252
             13.    Zdeněk Vašíček                                   312
             14.    Markéta Kupková                                  234
             15.    Lukáš Pernica                                    233

582182 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Kupčík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonín Buš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582182 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ostrov u Macochy Blansko
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5814               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            1759   15       5814,00           30,25
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4055   15       5814,00           69,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4055,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            2027,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            1759,00     1 - KDU-ČSL                       
   4.            1351,66     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1013,75     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.             879,50     1 - KDU-ČSL                       
   7.             811,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.             675,83     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.             586,33     1 - KDU-ČSL                       
  10.             579,28     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             506,87     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             450,55     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             439,75     1 - KDU-ČSL                       
  14.             405,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             368,63     2 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            4
 2 - Česká str.sociálně demokrat.      11

582182 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Kupčík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonín Buš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582182 - str. č. 5


